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 YÜRÜTÜLEN PROJELER 
 

TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında 
Erzurum Bölge Finallerine Davet Edildik 

 7.sınıf öğrencilerimizden Erol Köroğlu ve Kaan Birinci TÜBİTAK 2204-B Ortaokul öğrencileri 
araştırma projeleri yarışmasına katıldıkları “Neden Karıştırayım?” projeleri ilgili jüri tarafından 
değerlendirilmiş ve bölge yarışmasına davet edilmiştir. Trabzon’dan davet edilen 17 projeden biri olan 
“Neden Karıştırayım?” projesi ile okulumuz bölgeye davet edilen 7 okuldan biri olma başarısını 
göstermiştir.  

27-31 Mart tarihleri arasında Erzurum’da gerçekleştirilen Bölge Finalleri Sergisinde kendilerine 
ayrılan alanda sunumlarını gerçekleştiren öğrencilerimiz, TÜBİTAK tarafından sağlanan imkânlarda 

bilimsel çalışmalarını gerçekleştirmiştir. Projelerini, sergiye katılanlara ve profesörlerden oluşan 
yarışma jürisine sunan öğrencilerimiz Türkiye Finallerine kalamamış olsalar da 2285 proje arasından 
son 102 proje kalma başarısı ile okulumuzu ve şehrimizi en güzel şekilde temsil etmiştir. 

 
 

 Bilişim teknolojilerini öğretmenimiz rehberliğinde, bölgemizin yazım yanlışları problemine 
kodlama eğitimi ve geliştirdikleri etkileşimli oyunları sayesinde çözüm arayan Çok Bilmişler takımımız 
TEKNOFEST yarışmasına başvurdukları "O Kelime Öyle Yazılmaz Bir Kere!" projesinin Proje Ön 
Değerlendirme Raporlarını ve Proje Tanıtım videolarını tamamlayarak TEKNOFEST sistemine yükledi. 

 
İlkokul müdür yardımcımız rehberliğinde, birinci kademe öğrencilerinin okuma becerileri 

problemine karşı geliştirdikleri etkileşimli oyunları sayesinde çözüm arayan Genç Yazarlar takımımız 
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TEKNOFEST yarışmasına başvurdukları "Artık Herkes Yazar Olacak" projesinin Proje Ön 
Değerlendirme Raporlarını ve Proje Tanıtım videolarını tamamlayarak TEKNOFEST sistemine yükledi. 

 
Teknoloji tasarım öğretmenimiz rehberliğinde, okul ortamında virüs salgınlarındaki temas 

problemine karşı geliştirdikleri kart sistemi ile çözüm arayan Çayırbağı Robotik takımımız 
TEKNOFEST yarışmasına başvurdukları "Temassız Tahta" projesinin Proje Ön Değerlendirme 
Raporlarını ve Proje Tanıtım videolarını tamamlayarak TEKNOFEST sistemine yükledi. 

 

 

 

Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlıklarını geliştirmek için derslerin ilk 20 dakikalarında 
kapıları açık sınıflarında öğretmenleri ile birlikte kitap okumaktadır. Kitap okuma saatlerimizi, aynı 
derslerin işleyişini aksatmaması için haftalık olarak değiştirmekteyiz. 

1.Hafta 2.Ders 

2.Hafta 4.Ders 

3.Hafta 6.Ders 

4.Hafta 1.Ders 
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Ortaokul ve ilkokul öğrencilerimizin bu ay okudukları kitap ve sayfa sayılarını aşağıdaki 
tablodan inceleyebilirsiniz. 

Sınıf Okuduğu Kitap 
Sayısı 

Okuduğu Sayfa 
Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Kitap Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Sayfa Sayısı 

2. Sınıf 132 4359 8,3 272,4 

3. Sınıf 73 5974 2,7 221,3 

4. Sınıf 43 3434 2,0 163,5 

5. Sınıf 92 8450 3,7 338,0 

6. Sınıf 33 5727 1,4 249,0 

7. Sınıf 56 7785 2,1 288,3 

8. Sınıf 34 7546 1,4 301,8 

Toplam 470 44310   

Ortalama 66,1 6182,1 2,8 196,1 
 

  Öğrencilerimiz bu ay toplam 470 kitap okuyarak, öğrenci başına ortalama olarak 196 sayfa kitap 
okumuş oldu. 

 AYLIK DENEME SONUÇLARI 
 

8.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları  

 
 

Seni Takipteyiz Etkinliğimiz 
LGS’ye hazırlanan öğrencilerimiz okul müdürümüz ve müdür yardımcımız tarafından yakından 

takip edilerek çözdükleri soru sayıları, çözemedikleri soruların ne kadar takibinde bulunduklarını gibi 
konularda günlük görüşmeler düzenlemektedir. Bu çalışma sonucunda mart ayı içerisinde en çok soru 
çözen öğrencilerimiz Elanur, Şevval ve Burcu olmuştur. 

 VELİ TOPLANTI VE/VEYA ZİYARETLERİ 
 

7/A Sınıfı Veli Toplantısı 
 31 Mart Perşembe günü okul konferans salonumuzda 7A sınıfı rehber öğretmenimiz olan 
teknoloji ve tasarım dersi öğretmenimiz rehberliğinde görüşme gerçekleştirmiştir. Öğrencilerin 
akademik durumlarının yanında davranış problemleri ve pekiştirilmesi gereken olumlu davranışlar 
hakkında kararlar alındı. 
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 KUTLANAN GÜN VE HAFTALAR 
 

İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü Etkinliklerimiz 
 Okulumuzun konferans salonunda Türkçe dersi öğretmenimizin organize ettiği 12 Mart İstiklal 
Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma günü programı düzenlenmiştir. Programda, Mehmet 
Akif Ersoy’un şiirleri, milli mücadeledeki önemi ve İstiklal Marşı’mızın yazılış sürecindeki çalışmaları 
ile ilgili bilgilendirmeler ve oratoryo gösterileri gerçekleştirilmiştir. 

 
 

Sivil Savunma Haftası Etkinliklerimiz 
Doğal afet durumlarında okulumuzun tahliye ve önlem planını öğrencilerimize hafta boyunca 

yaptığımız etkinliklerde anlattıktan sonra tüm Türkiye ile aynı saatte 4 Mart Cuma günü saat:11.30’da 
deprem tatbikatı düzenledik. Yaptığımız tatbikatta deprem anında ders esnasında yapılması gerekenler, 
okuldan çıkmak için kullanacağımız acil çıkış kapılarındaki olması gereken düzen, toplanma alanlarımız 
ile ilgili çalışmalarımızı değerlendirme fırsatı bulduk. 
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Şehitler Günü Etkinliklerimiz 
Okulumuzda ana sınıfı öğretmenimizin organize ettiği 18 Mart Çanakkale Zaferi temalı 

düzenlediğimiz programa anasınıfı, ilkokul ve ortaokul öğrencilerimiz katıldı. Ana sınıfı, ilkokul ve 
ortaokul öğrencilerimizin şiirler okudukları programda din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenimizin 
hazırladığı ve 6. sınıf öğrencilerimizin sahnelediği tiyatroda Çanakkale Harbi sırasında okullarında 
durmak istemeyip cepheye gitmek isteyen 15 yaşındaki çocukların hikâyelerini canlandırılmıştır. 

 
 

Kütüphane Haftası Etkinliklerimiz 
 Kitap okumanın yeri ve zamanı olmadığını gösteren bir etkinlik olarak okul bahçemizde Türkçe 

dersi öğretmenimizin organize ettiği, tüm öğretmen ve öğrencilerimizin katılımıyla kitap okuma 
etkinliği düzenledik. 
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 HAZIRLANAN SINIF VE OKUL PANOLARI 
Deprem Haftası Panolarımız 

Deprem haftası etkinlikleri kapsamında Beden eğitimi ve spor öğretmenimiz tarafından okulumuz 
panolarında bilgilendirme ve yönlendirme içeren etkinlikler yapılmıştır.  

 
 

İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü Panolarımız 
 İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü etkinliklerimiz kapsamında 
günün anlam ve önemini ifade eden, Türkçe dersi öğretmenimiz ve üçüncü sınıflar sınıf öğretmenimiz 
tarafından pano çalışmaları yapılmıştır.  

 
 

Yeşilay Haftası Panolarımız 
Yeşilay Haftası; Yeşilay 5 Mart 1920 tarihinde kurulduğu için Mart'ın ilk haftası, 1-7 Mart'ta 

kutlanan haftadır. Yeşilay Haftası'nda alkollü içkilerin, sigaranın, alkolün, uyuşturucuların topluma, 
aileye, bireye zararları anlatılır. Bu sayede toplum bu konuda bilinçlendirilmeye çalışılır. Birinci sınıflar 
öğretmenimiz tarafından bu kapsam pano hazırlanmıştır. 
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 BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 
 

On Bin Okul Projesi Kapsamında Okulumuzda İncelemeler Gerçekleştirildi 
On bin okul projesi kapsamında okulumuzun çeşitli alanlarında iyileştirme çalışması yapılması için 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz okulumuzda incelemeler yapmıştır. 

 

Okul Bahçesinin Zeminde Yapılan Onarım Çalışmaları 
Kar yığınlarının temizlenmesi çalışmasında zarar gören okul bahçesi zeminin bozulan kısımlarında 

onarım çalışması gerçekleştirilmiştir. 

 

 KODLAMA- Z KÜTÜPHANE – TEKNOLOJİ TASARIM 
ATÖLYESİ ETKİNLİKLERİ 

 

Kodlama Sınıfı Çalışmaları 
2.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 

İkinci sınıf öğrencilerimizle yaptığımız kodlama çalışmalarında 2023 Eğitim Vizyonu 
kapsamında 5.sınıf öğrencileri için hazırlanan Mobil Kod oyununun, temel seviyesini bitiren 
öğrencilerimiz azimle çalışarak eğer ise- değilse çalışmalarının olduğu buz gezegeni etkinliklerini 
gerçekleştirmektedir. 

 
 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Üçüncü sınıf öğrencilerimiz bloklar yardımı ile kodlama yaparak uzaktan yönetme sistemlerinin 

mantığını öğrendiği 120 bölümden oluşan Mobil Kod oyununun ikinci aşaması olan buz gezegeni 
etkinliklerinde çalışma yapmaktadır. 2023 Eğitim Vizyonu ile ortaokul öğrencilerine yönelik hazırlanan 
oyunlaştırılmış kodlama etkinliklerinde bazı öğrencilerimiz gelişim göstererek kristal gezegeninde şart 
fonksiyonlarını kullanmaya başlamıştır. 
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4.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz 2023 Eğitim Vizyonunda, öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve 

beceri destekli dönüşüm hedefine yönelik olarak hazırlanmış olan Mobil Kod oyununda buz gezegeni 
etkinliklerinde beşinci sınıf seviyesinde etkinlikler gerçekleştirmektedir. Bazı dördüncü öğrencilerimiz 
kristal gezegenindeki eğer-ise-değilse fonksiyonlarına kadar ilerleme göstermiştir.  

 
 

5.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Beşinci sınıf öğrencilerimiz teknoloji tasarım öğretmenimiz tarafından yürütülen hafta sonu 

kodlama kursunda code.org etkinliklerine devam etmekte, blok programlama araçlarında art arda 
gerçekleşmesi gereken adımları sürekli tekrarla komutlarıyla yerine getirmektedir. 

 
 

Ayrıca beşinci sınıf öğrencilerimiz derslerinde kelime işlemci programında yazı yazmayı, tablo 
hazırlamayı ve biçimlendirme özelliklerini kullanmayı öğrenmektedir. 
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6.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Altıncı sınıf öğrencilerimiz kodlama sınıfında bilişim teknolojileri dersinde tablolama programında 

eğer, ortalama, maksimum formüllerinin ardından grafik oluşturma ve okuma çalışmaları 
gerçekleştirmiştir. 

 
 

7.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Yedinci sınıf öğrencilerimiz bilişim teknolojileri dersinde görsel blok programlama çalışmalarında 

sona geldi. Oluşturdukları takımlarla en az 4 yazılım üretmesi gereken öğrencilerimiz, uygulama 
sınavında kendilerinden istenen oyunu yapmaya çalışarak Scratch çalışmalarını sona erdirmiş, mobil 
uygulama geliştirme çalışmalarına başlamışlardır. 

 

 
8.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 

     Sekizinci sınıf öğrencilerimiz teknoloji ve tasarım öğretmenimizin rehberliğinde sınıfında 3 boyutlu 
çizim çalışmalarında gerçek boyutlu nesne çizimleri yaparak, masa ve sandalye tasarlamaktadır. 
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Online Kodlama Yarışması Hazırlıkları 
 İlkokul öğrencilerimiz arasında kodlama etkinliklerinde başarılı olan öğrencilerimizden 3 tanesi 
ile başvuru yaptığımız online kodlama yarışması için öğrencilerimiz mart ayı boyunca her gün çalışma 
yapmıştır. Haftada 2 saat serbest ders etkinliklerinde bilişim teknolojileri öğretmenimiz ile birlikte 
yaptıkları kodlama dersinin yanında her gün dersleri bittikten sonra 1 saat boyunca görsel blok 
programlama dili olan Scratch programında ileri seviye çalışmalar yapmaktadır. 

 
 

Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Öğrencilerimizin zenginleştirilmiş kütüphanemizden yararlı bir şekilde faydalanabilmesi için 

yaptığımız planlamaya göre z kütüphane etkinliklerimiz mart ayında da aktif olarak kullanılmıştır.  
Ortaokul öğrencilerimizin teneffüs ve öğle aralarında kitap ödünç alma/teslim etme işlemleri, oyun ve 

etkinliklerini öğretmenlerimiz gözetiminde kullanmaya devam etmiştir. 

Kütüphanemizdeki kitap sayısını arttırma çalışmalarımızda eski kütüphanemizde yer alan 
kitaplardan kullanılabilecek olanlarının seçilerek Z-Kütüphanemize eklenmesi için Türkçe 
öğretmenlerimiz düzenleme işlemlerini gerçekleştirmektedir.  

Öğrencilerimizin ödünç aldıkları kitaplarını düzenli olarak kütüphane otomasyon sistemi olan 
koha’ya kayıt etmekteyiz. 15 gün süreyle kitabı ödünç alan öğrencimiz süresi bitiminde kitabı o gün 
görevli olan öğretmene sisteme kayıt etmesi için teslim etmekte ve ardından kitap üzerinde belirtilen 
rafına yerleştirmektedir. Kitaplarımızdan Koha sisteminde yer almayanları da ayrı bir dokümanda kayıt 
altına alıyoruz. İlkokul ve ortaokuldaki tüm öğrencilerimiz için düzenli olarak yürütülen bu çalışmada 
ilkokul öğretmenlerimiz kendilerinin belirledikleri haftalık planlamaya göre sınıfındaki öğrenciler için 
bu çalışmaları yürütmektedir. 
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Sistemin kullanılmasında oluşacak yükü tüm öğretmenlerimiz paylaşarak birbirlerine yardımcı 
olmakta, z kütüphanemizin daha işlevsel çalışabilmesi için yaptığımız planlamada her öğretmenimiz 
ayda bir gün kütüphanedeki işlemlerini takip etmekte, ortaokul öğrencilerimizin kitap ödünç alma/ kitap 
teslim etme/eğitsel oyunları gerçekleştirebilme işlemleri için teneffüs ve öğle aralarında onlara rehberlik 
etmektedir. 

 
 

 

6.Sınıf Öğrencilerimizin Bilim Uygulamaları Dersinde Gerçekleştirdikleri Z-Etkinlikler 
Fen bilimleri dersi öğretmenimiz rehberliğinde öğrencilerimiz z-kütüphanedeki zekâ oyunları 

ile problem çözme deneyimi kazanırken eğlenceli vakitler geçirdi. 

 

 
İlkokul Öğretmenlerimizin Öğrencileri ile Yaptıkları Etkinlikler 

İlkokul öğrencilerimizin kitap ödünç alma/teslim etme işlemlerini ve eğitsel oyunları 
gerçekleştirebilmeleri için ilkokul öğretmenlerimiz ile yaptığımız planlama doğrultusunda z-

kütüphanede haftada 2 saat ders yapmaktadırlar. 
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 YARIŞMALARA KATILIM VE ELDE EDİLEN 
DERECELER 

 

Online Kodlama Yarışmasına 3 Öğrenci ile Katıldık 
Trabzon'dan 6 öğrenci Türkiye geneli 441 öğrencinin katıldığı yarışmada ilkokul öğrencilerin, 

blok programlama aracı olan Scratch programında yapılan kodlama çalışmaları ile ilgili sorulan 20 
soruya cevap verilmesi istendi. 40 dakika sürenin tanındığı ve çevrimiçi ortamda gerçekleşen yarışmanın 
açıklanan sonuçlarına göre öğrencilerimizden; 3.sınıflardan Yavuz Selim ERAYDIN 19 doğru, 
4.sınıflardan Tolgahan KÖROĞLU 17 doğru, Azra Medine İSAK 15 doğru yaparak ikinci aşamaya 
geçemeseler de okulumuzu en iyi şekilde temsil etmiştir. Soruların tamamına doğru cevap veren, diğer 
katılımcılara göre daha kısa sürede testi tamamlayan 15 öğrenci ikinci aşamaya geçmiştir. 

   

 
 

Öğrencilerimize online kodlama yarışmasındaki gayretlerinden dolayı Afyon Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan katılım belgeleri, okul töreninde okulumuz öğretmenleri ve idarecileri 
tarafından, tüm öğretmen ve öğrencilerimizin alkışlarıyla takdim edildi. 
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Öğrencilerimiz Mart Ayı İlçe Denemesinde İki Derece Elde Etti 
Mart ayı ilçe geneli denemesinde 7.sınıf öğrencilerimizden Hüseyin OCAK ilçe üçüncüsü, 8.sınıf 

öğrencilerimizden Elanur KARAL ilçe birincisi olmuştur. Öğrencilerimize okul müdürümüz aracılığı 
ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ödül takdim edildi. 

 

 
 

 Zekâ Oyunları Yarışmalarında Üç Öğrencimiz İlde İlçemizi Temsil Edecek 
İlkokul müdür yardımcımız rehberliğinde okulumuzun etkinlik alanlarında bulunan zekâ oyunları 

etkinlikleri ile öğrencilerimizin boş vakitlerinde gelişim gösterebilecekleri etkinlikler düzenlemekteyiz. 

Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu (TAZOF) tarafından gerçekleştirilen yarışmalar 
kapsamında ilkokulumuz ve ortaokulumuz öğrencilerinden Tolgahan Köroğlu Equilibrio, Yavuz Selim 
Eraydın Q-bitz ve Yunus Emre Bektaş Pentago oyununda ilçemizi temsilen il düzeyindeki yarışmalara 
katılma hakkı elde etmiştir. 
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Dart Turnuvasında Bir Üçüncülük Bir De İkincilik Elde Ettik 
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 107.yılı münasebetiyle ilçemiz ortaokul 

öğrencileri arasında yapılan dart turnuvasında, beden eğitimi ve spor öğretmenimiz rehberliğinde 
hazırlanan öğrencilerimiz okulumuza yıldız erkeklerde üçüncülük, küçük kızlarda ise ikincilik 
kazandırdı. 

 
 

 İL-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ 
TARAFINDAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE 

YAPILAN EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Okulumuzda Tim Jandarma Etkinliği Düzenlendi 

Jandarma ekiplerinin okulumuzu ziyareti ve ilkokul öğrencilerimiz ile tim jandarma 
animasyonlarının izlenmesi etkinlikleri okulumuz konferans salonunda gerçekleştirildi. 

 

 
 

Okulumuzda Okullarda Tabiat Eğitimi Gerçekleştirildi 
 Ortaokul öğrencilerimizin katıldığı Okullarda Tabiat Eğitimi etkinliğinde; biyo-çeşitlilik, nesli 
tükenmekte olan hayvanlar ve kaçak avcılıkla ilgili bilgilendirme yapıldı. Doğada bırak animasyon 
dizilerinin izlenmesi ile etkinlik sona ermiştir. 
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Okulumuzda 112 Günü Etkinlikleri Düzenlendi 
 112 Acil Çağrı Merkezi Sisteminin amacı, sorumlulukları ve çalışma koşulları hakkında 
hazırlanan içerikler ilkokul öğrencilerimize tanıtıldı. 

 
 

İnternet Ortamında Cinsel İstismarın Önlenmesine Yönelik Tedbirlerimiz 
İnternet ortamında çocukların cinsel istismarın önlenmesine yönelik Hafız Mehmet Ofluoğlu 

Ortaokulunda görevli Rehberlik ve Psikolojik Danışman Yunus Emre Polat tarafından öğrencilerimize 
internet ortamında cinsel istismar ve güvenli internet konulu bilgilendirici eğitimler verilerek rehberlik 
çalışması gerçekleştirilmiştir. 

Okulumuzda Sokak Hayvanları Hakkında Bilgilendirme Semineri Düzenlendi 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından sokak hayvanlarının tedavisi, geçici bakımı ve evcil 

hayvan sahiplendirmesi konularına ilişkin öğrencilerimize bilgi veridi. 

 
 

Okursuz Kütüphane Kalmasın Etkinliklerimiz 
Kitap okumanın yeri ve zamanı olmadığını gösteren bir etkinlik olarak okul bahçemizde tüm 

öğretmen ve öğrencilerimizin katılımıyla kitap okuma etkinliği düzenledik. 
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 DİĞER 
6.Sınıf Öğrencilerimiz ile Gerçekleştirdiğimiz Namaz Ünitesi Etkinlikleri 

Altıncı sınıf öğrencilerimize camimizi ve namaz ibadetini uygulamalı olarak göstermek için 
okulumuzun yanındaki camiye gittik. Caminin iç düzeni ve dış düzenini yerinde gördük. Namaz 
ünitesinde öğrendiklerimizi de uygulamalı öğrendik. 

 
 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Okulumuzu Ziyaret Gerçekleştirildi 
Milli eğitim müdürümüz Bülent ALTUNTAŞ, şube müdürlerimiz Şaban AKTAŞ, Medain 

SAYAN ve şef Burak TÜRK okulumuza ziyarette bulundu. Ana sınıfı ve birinci sınıflarımızı ziyarette 
bulunan müdürlüğümüz ilçe genelinde yapılan deneme sınavlarında derece yapan öğrencilerimiz ile özel 
olarak ilgilenerek tebrik etti. 

 
 

Olumsuz Hava Şartlarında Öğrencilerimizin Yanındayız 
Olumsuz hava şartları nedeniyle eğitime verilen arada öğretmenlerimiz öğrencileri ile sınıf 

paylaşım gruplarından, EBA’dan ve özel telefon görüşmeleri ile iletişim kurarak konu tekrarları, içerik 
paylaşımları ve soru çözümleri gerçekleştirmiştir. 
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TÜBİTAK Projeleri İle Erzurum Bölge Finallerine Kalan Öğrencilerimizi 
Kaymakamımız Makamında Kabul Etti 

Neden Karıştayım projesi ile Erzurum Bölge Finallerine kalan öğrencilerimizi İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Bülent ALTUNTAŞ ile birlikte Kaymakamımız Sayın Bilal BASRI makamında 
kabul etti. Öğrencilerimiz, sürecin nasıl gelişeceklerini anlattıktan sonra proje ayrıntılarını anlattıkları 
ziyarette Sayın Kaymakamımız Bilal BASRI, öğrencilerimize hediye takdim etti. Bölge finallerinde ve 
ardında her türlü desteği ile öğrencilerimizin yanında olduğu belirten Kaymakamımız öğrencilerimize 
başarılar diledi. 

 
 

 EBA KULLANIM İSTATİSTİKLERİ 
Eğitim Bilişim Ağı adıyla bilinen EBA, öğrenciler ve öğretmenler için pek çok materyali 

kullanıma sunuyor. Son dönemlerde uzaktan eğitim sisteminin de içerisine dâhil olmasının ardından 
canlı ders sistemine de bütünleşmiş edilen EBA, öğretmenler için içerik ve materyal üretiminin de önünü 
açıyor. 

Öğrenciler ise öğretmenler tarafından platforma aktarılan içerikleri ve ödevleri oluşturulan 
kişisel takvimlerinden takip edebiliyor. Öğrencilere sınıf arkadaşları ile ortak çalışabilme imkânı sunan 
EBA, anlık internet bağlantısı ile öğrencinin dilediği dersten ve dilediği konudan anında 
faydalanabilmesine olanak tanıyor. Okul dışında da hizmet veren EBA, birçok öğrencinin derslerdeki 
başarısının artmasına yardımcı olmaktadır. 

Mart ayı sürecinde öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin kullanımları ile oluşan ve EBA 
sistemi tarafından sağlanan istatistikleri öğrenci ve öğretmen başlıklarından ayrıntılı olarak 
inceleyebilirsiniz. 

Öğrencilerimizin Eba Kullanımları 
 Mart ayında öğrencilerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki 

sıralamasını ve en çok kullanan öğrencilerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 
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Öğretmenlerimizin Eba Kullanımları 
Mart ayında öğretmenlerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve 

en çok kullanan öğretmenlerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz 
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